様式第１号（第２条関係）

豊川市ボランティア・市民活動団体応援事業所 登録申出書

豊 川 市 長 殿

                      年    月    日

事 業 所 名 称：※２

代表者職・氏名：

事 業 所 住 所：

事業所電話番号：

当事業所は下記のとおり活動場所や技術、サービス等を提供することにより、ボランティア・市

民活動団体を応援しますので、豊川市ボランティア・市民活動団体応援事業所として登録します。

記

提供する活動場所や技術、サービス等の内容 注意事項等

下記の活動場所や技術、サービス等の内容はあくまで一例です。各事業所独自のサービスを提供いただ

いても結構です。

■活動場所や技術、サービス等の例

登録番号

※１

提供する活動場所や技術、サービス等の内容 注意事項等

・イベントや作品展示会場など活動場所の提供

・ものづくり技術と廃材など材料の提供

・SDGｓ関連の知識と技術の提供

・必要物品の購入代金割引

・チラシ印刷代金割引

・他のサービス券等は、併用不可

・一日一回に限る

ふ り が な

※１ 当欄には、何も記入しないでください。

※２ 事業所の名称は、省略することなく、正式にご記入ください。なお、ご記入いただいた情報は、ホーム

ページ等で公開いたします。

※３ この登録による活動場所や技術、サービス等は、「豊川市ボランティア・市民活動団体応援事業所利

用カード」を提示した団体に提供してください。

ふ り が な